
Vánoční šachový turnaj
kategorie dívek

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Místo: DDM Libertin Česká Lípa

Datum: 30.11.2019

Konečné pořadí

Poř. Jméno NRtg Klub Kat. Body BH.-1 BH.

1. Floriánová Barbora 1191 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. D10 4½ 26½ 28

2. Labajová Tereza 1043 ŠK Kapličák Liberec, spolek D12 4 25½ 27½

3. Špírková Helena 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa D8 3 24½ 26

4. Kulašová Nikola 1203 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa D14 3 22½ 24½

5. Čapková Hana 1265 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. D16 3 21½ 21½

6. Opočenská Alexandra 1072 TJ Slovan Varnsdorf z.s. D14 3 19½ 20½

7. Policerová Kateřina 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa D14 3 19 21

8. Táborská Aneta 1128 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. D16 3 19 19

9. Policerová Barbora 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa D12 2 17 17

10. Štejnarová Veronika 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa D12 2 16½ 16½

11. Pospíšilová Izabela 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. D8 1½ 20 21½

12. Soukupová Barbora 0 DDM Libertin Česká Lípa D12 1 18 18

13. Králová Gabriela 0 DDM Libertin Česká Lípa D12 0 16 17



Vánoční šachový turnaj
3. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 16/18

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Vratislav Halama

Místo: DDM Libertin Česká Lípa

Rating-Ø: 1382

Datum: 30.11.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 7 Hrazdira Matyáš Josef 1618 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 5½ ½ 28½

2. 2 Porš Jaroslav 1709 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 5½ ½ 27

3. 1 Hurtík Matěj 1987 1. Novoborský ŠK 2004 5 0 27

4. 9 Blažek Tomáš 1536 TJ Desko Liberec 2005 5 0 26

5. 4 Blažek Matěj 1644 TJ Desko Liberec 2005 5 0 23

6. 6 Jodas Daniel 1620 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 4½ 0 25½

7. 5 Müller David 1642 TJ Desko Liberec 2005 4 0 27

8. 3 Sichrovský Tomáš 1652 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2004 4 0 24½

9. 12 Štejnar Jakub 1145 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2004 4 0 21½

10. 8 Maršík Matěj 1539 TJ Desko Liberec 2005 3½ 0 27

11. 18 Levitskij Vladislav 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2004 3 0 24

12. 10 Adámek Jiří 1392 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2005 3 0 23½

13. 11 Čapková Hana 1265 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3 0 21½

14. 13 Táborská Aneta 1128 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3 0 19

15. 14 Bijelič Matija 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2005 2 1 21

16. 17 Košátko Jaroslav 0 ŠK SLAVIA Liberec 2004 2 0 16½

17. 15 Dalecký Šimon 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2004 1 0 19½

18. 16 Garner Benjemin 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2004 0 0 19



Vánoční šachový turnaj
3. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 16/18

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Vratislav Halama

Místo: DDM Libertin Česká Lípa

Rating-Ø: 1382

Datum: 30.11.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Typ NRtg 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Body Res. BH.-1

1. 7 Hrazdira Matyáš Josef H16 1618 18 b 1 5 č 1 3 č 1 10 b 1 4 č 0 6 b 1 2 b ½ 5½ ½ 28½

2. 2 Porš Jaroslav H16 1709 13 č 1 7 b 0 8 č 1 3 b 1 10 č 1 4 b 1 1 č ½ 5½ ½ 27

3. 1 Hurtík Matěj H16 1987 12 b 1 6 č 1 1 b 0 2 č 0 13 b 1 10 č 1 4 b 1 5 0 27

4. 9 Blažek Tomáš H16 1536 11 b 1 12 č 1 7 č 1 13 b 1 1 b 1 2 č 0 3 č 0 5 0 26

5. 4 Blažek Matěj H16 1644 14 č 1 1 b 0 10 b 0 15 č 1 11 b 1 9 č 1 7 b 1 5 0 23

6. 6 Jodas Daniel H16 1620 17 č 1 3 b 0 9 č 1 8 b ½ 7 č 1 1 č 0 12 b 1 4½ 0 25½

7. 5 Müller David H16 1642 15 b 1 2 č 1 4 b 0 11 č 1 6 b 0 8 b 1 5 č 0 4 0 27

8. 3 Sichrovský Tomáš H16 1652 9 b 1 10 č ½ 2 b 0 6 č ½ 14 b 1 7 č 0 16 b 1 4 0 24½

9. 12 Štejnar Jakub H16 1145 8 č 0 17 b 1 6 b 0 12 č 1 15 b 1 5 b 0 11 č 1 4 0 21½

10. 8 Maršík Matěj H16 1539 16 č 1 8 b ½ 5 č 1 1 č 0 2 b 0 3 b 0 18 č 1 3½ 0 27

11. 18 Levitskij Vladislav H16 0 4 č 0 14 b 1 17 č 1 7 b 0 5 č 0 13 č 1 9 b 0 3 0 24

12. 10 Adámek Jiří H16 1392 3 č 0 4 b 0 16 č 1 9 b 0 17 č 1 14 č 1 6 č 0 3 0 23½

13. 11 Čapková Hana D16 1265 2 b 0 18 č 1 15 b 1 4 č 0 3 č 0 11 b 0 17 č 1 3 0 21½

14. 13 Táborská Aneta D16 1128 5 b 0 11 č 0 18 b 1 16 č 1 8 č 0 12 b 0 15 b 1 3 0 19

15. 14 Bijelič Matija H16 0 7 č 0 16 b 1 13 č 0 5 b 0 9 č 0 18 b 1 14 č 0 2 1 21

16. 17 Košátko Jaroslav H16 0 10 b 0 15 č 0 12 b 0 14 b 0 18 č 1 17 b 1 8 č 0 2 0 16½

17. 15 Dalecký Šimon H16 0 6 b 0 9 č 0 11 b 0 18 č 1 12 b 0 16 č 0 13 b 0 1 0 19½

18. 16 Garner Benjemin H16 0 1 č 0 13 b 0 14 č 0 17 b 0 16 b 0 15 č 0 10 b 0 0 0 19



Vánoční šachový turnaj
3. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 12/14

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jiří Jína

Místo: DDM Libertin Česká Lípa

Rating-Ø: 1141

Datum: 30.11.2019

Konečné pořadí

Poř. U14 U12 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1. 1 Křelina Jan 1577 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 6 0 26 29 24,25

2. 1. 10 Maršík Ondřej 1294 TJ Desko Liberec 2009 5 0 30 30 19,50

3. 2. 3 Bělaška Václav 1417 TJ Desko Liberec 2010 5 0 27½ 30 19,00

4. 2. 2 Halama Tomáš 1461 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 2007 5 0 26½ 29½ 21,00

5. 3. 5 Táborský Václav 1374 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 5 0 26½ 29 20,75

6. 3. 4 Jirásek Oskar 1387 TJ Desko Liberec 2006 5 0 24 27 18,00

7. 4. 7 Sichrovský Filip 1347 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2007 5 0 20½ 22½ 16,00

8. 5. 6 Hauser Matthias 1352 TJ Desko Liberec 2006 4½ 0 29 32 19,00

9. 4. 11 Bělaška Adam 1257 TJ Desko Liberec 2010 4½ 0 28 31 18,00

10. 6. 35 Válek Matěj 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2007 4½ 0 24 27 15,00

11. 5. 8 Mauder Karel 1345 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2009 4 0 28½ 31½ 15,75

12. 6. 20 Labajová Tereza 1043 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2009 4 0 25½ 27½ 14,00

13. 7. 16 Trmal Michal 1092 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2008 4 0 24½ 25½ 11,00

14. 7. 15 Hájek Jiří 1112 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2006 4 0 24 27 13,00



Poř. U14 U12 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

15. 8. 21 Chvátal Jonáš 1026 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2006 4 0 24 26 13,00

16. 8. 14 Zákutný František 1124 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2008 4 0 24 26 11,75

17. 9. 9 Hejný Matěj 1310 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 4 0 23 25 11,00

18. 9. 22 Doležal Lukáš 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2008 4 0 22 24 11,00

19. 10. 23 Hnídek Jan 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2006 4 0 20 21 9,00

20. 10. 29 Mlejnek Jakub 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2009 3 0 23½ 25½ 8,00

21. 11. 25 Hrazdira Vojtěch Jan 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 3 0 23 24 6,00

22. 11. 12 Kulašová Nikola 1203 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2007 3 0 22½ 24½ 7,50

23. 12. 26 Jerman Ondřej 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 3 0 22 24 8,00

24. 12. 24 Homza František 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 3 0 21½ 23½ 8,00

25. 13. 17 Brych Lukáš 1083 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2006 3 0 20½ 20½ 4,00

26. 14. 19 Opočenská Alexandra 1072 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3 0 19½ 20½ 5,00

27. 15. 33 Policerová Kateřina 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2007 3 0 19 21 7,00

28. 13. 13 Löffler Šimon 1139 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2008 3 0 18½ 20½ 8,00

29. 16. 18 Semak David 1076 ZŠ Kamenický Šenov 2006 2½ 0 26 28 9,50

30. 14. 31 Nguyen Viet 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2009 2 0 21 21 3,00

31. 15. 27 Košátko Vladimír 0 ZŠ Oblačná Liberec 2009 2 0 20 21 3,00

32. 16. 30 Mlejnek Jan 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2009 2 0 19 19 3,00

33. 17. 32 Policerová Barbora 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2009 2 0 17 17 1,00

34. 18. 36 Štejnarová Veronika 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2008 2 0 16½ 16½ 2,00

35. 19. 34 Soukupová Barbora 0 DDM Libertin Česká Lípa 2008 1 0 18 18 0,00

36. 20. 28 Králová Gabriela 0 DDM Libertin Česká Lípa 2009 0 0 16 17 0,00



Vánoční šachový turnaj
3. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 12/14

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jiří Jína

Místo: DDM Libertin Česká Lípa

Rating-Ø: 1141

Datum: 30.11.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Typ NRtg 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1 Křelina Jan H14 1577 26 č 1 22 b 1 11 č 1 8 b ½ 2 č ½ 3 b 1 9 č 1 6 0 26 29 24,25

2. 10 Maršík Ondřej H12 1294 36 b 1 10 č 1 3 b 1 5 č ½ 1 b ½ 8 b 1 4 č 0 5 0 30 30 19,50

3. 3 Bělaška Václav H12 1417 15 č 1 16 b 1 2 č 0 29 b 1 10 č 1 1 č 0 17 b 1 5 0 27½ 30 19,00

4. 2 Halama Tomáš H14 1461 12 b 0 23 č 1 9 b 1 14 č 1 5 b ½ 17 č ½ 2 b 1 5 0 26½ 29½ 21,00

5. 5 Táborský Václav H12 1374 19 č 1 13 b 1 29 č ½ 2 b ½ 4 č ½ 11 b ½ 8 č 1 5 0 26½ 29 20,75

6. 4 Jirásek Oskar H14 1387 18 b 1 9 č 0 12 b 1 25 č 1 8 č 0 21 b 1 11 č 1 5 0 24 27 18,00

7. 7 Sichrovský Filip H14 1347 21 č 1 29 b 0 15 č 0 31 b 1 16 č 1 20 b 1 13 č 1 5 0 20½ 22½ 16,00

8. 6 Hauser Matthias H14 1352 24 b 1 14 č 1 17 b 1 1 č ½ 6 b 1 2 č 0 5 b 0 4½ 0 29 32 19,00

9. 11 Bělaška Adam H12 1257 20 č 1 6 b 1 4 č 0 13 b 1 11 č ½ 14 b 1 1 b 0 4½ 0 28 31 18,00

10. 35 Válek Matěj H14 0 25 b 1 2 b 0 26 č 1 28 č 1 3 b 0 12 č 1 16 b ½ 4½ 0 24 27 15,00

11. 8 Mauder Karel H12 1345 23 b 1 12 č 1 1 b 0 18 č 1 9 b ½ 5 č ½ 6 b 0 4 0 28½ 31½ 15,75

12. 20 Labajová Tereza D12 1043 4 č 1 11 b 0 6 č 0 15 b 1 30 č 1 10 b 0 21 č 1 4 0 25½ 27½ 14,00

13. 16 Trmal Michal H12 1092 35 b 1 5 č 0 32 b 1 9 č 0 18 b 1 15 č 1 7 b 0 4 0 24½ 25½ 11,00

14. 15 Hájek Jiří H14 1112 27 č 1 8 b 0 21 č 1 4 b 0 19 č 1 9 č 0 24 b 1 4 0 24 27 13,00



Poř. St.č. Jméno Typ NRtg 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Body Res. BH.-1 BH. S-B

15. 21 Chvátal Jonáš H14 1026 3 b 0 33 č 1 7 b 1 12 č 0 22 č 1 13 b 0 20 č 1 4 0 24 26 13,00

16. 14 Zákutný František H12 1124 33 b 1 3 č 0 24 b 1 17 č ½ 7 b 0 29 č 1 10 č ½ 4 0 24 26 11,75

17. 9 Hejný Matěj H14 1310 31 č 1 30 b 1 8 č 0 16 b ½ 29 č 1 4 b ½ 3 č 0 4 0 23 25 11,00

18. 22 Doležal Lukáš H12 0 6 č 0 20 b 1 22 č 1 11 b 0 13 č 0 30 b 1 27 č 1 4 0 22 24 11,00

19. 23 Hnídek Jan H14 0 5 b 0 35 č 1 28 b 0 32 č 1 14 b 0 25 č 1 23 b 1 4 0 20 21 9,00

20. 29 Mlejnek Jakub H12 0 9 b 0 18 č 0 34 b 1 24 č 1 25 b 1 7 č 0 15 b 0 3 0 23½ 25½ 8,00

21. 25 Hrazdira Vojtěch Jan H12 0 7 b 0 34 č 1 14 b 0 35 č 1 28 b 1 6 č 0 12 b 0 3 0 23 24 6,00

22. 12 Kulašová Nikola D14 1203 32 b 1 1 č 0 18 b 0 23 č 1 15 b 0 24 č 0 29 b 1 3 0 22½ 24½ 7,50

23. 26 Jerman Ondřej H14 0 11 č 0 4 b 0 27 č 1 22 b 0 26 č 1 31 b 1 19 č 0 3 0 22 24 8,00

24. 24 Homza František H12 0 8 č 0 27 b 1 16 č 0 20 b 0 31 č 1 22 b 1 14 č 0 3 0 21½ 23½ 8,00

25. 17 Brych Lukáš H14 1083 10 č 0 36 b 1 30 č 1 6 b 0 20 č 0 19 b 0 34 č 1 3 0 20½ 20½ 4,00

26. 19 Opočenská Alexandra D14 1072 1 b 0 32 č 0 10 b 0 34 č 1 23 b 0 35 č 1 30 b 1 3 0 19½ 20½ 5,00

27. 33 Policerová Kateřina D14 0 14 b 0 24 č 0 23 b 0 33 č 1 32 b 1 28 č 1 18 b 0 3 0 19 21 7,00

28. 13 Löffler Šimon H12 1139 30 č 0 31 b 1 19 č 1 10 b 0 21 č 0 27 b 0 33 č 1 3 0 18½ 20½ 8,00

29. 18 Semak David H14 1076 34 b 1 7 č 1 5 b ½ 3 č 0 17 b 0 16 b 0 22 č 0 2½ 0 26 28 9,50

30. 31 Nguyen Viet H12 0 28 b 1 17 č 0 25 b 0 36 č 1 12 b 0 18 č 0 26 č 0 2 0 21 21 3,00

31. 27 Košátko Vladimír H12 0 17 b 0 28 č 0 33 b 1 7 č 0 24 b 0 23 č 0 35 b 1 2 0 20 21 3,00

32. 30 Mlejnek Jan H12 0 22 č 0 26 b 1 13 č 0 19 b 0 27 č 0 34 b 0 36 b 1 2 0 19 19 3,00

33. 32 Policerová Barbora D12 0 16 č 0 15 b 0 31 č 0 27 b 0 35 b 1 36 č 1 28 b 0 2 0 17 17 1,00

34. 36 Štejnarová Veronika D12 0 29 č 0 21 b 0 20 č 0 26 b 0 36 b 1 32 č 1 25 b 0 2 0 16½ 16½ 2,00

35. 34 Soukupová Barbora D12 0 13 č 0 19 b 0 36 č 1 21 b 0 33 č 0 26 b 0 31 č 0 1 0 18 18 0,00

36. 28 Králová Gabriela D12 0 2 č 0 25 č 0 35 b 0 30 b 0 34 č 0 33 b 0 32 č 0 0 0 16 17 0,00



Vánoční šachový turnaj
3. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 8/10

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Adam Špírek

Místo: DDM Libertin Česká Lípa

Rating-Ø: 1065

Datum: 30.11.2019

Konečné pořadí

Poř. U10 U8 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 1. 1 Zimovčák Kryštof 1395 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2011 6½ 0 27

2. 1. 5 Frantsev Iegor 1145 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2012 6 0 27½

3. 2. 2 Sochor Antonín 1212 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 5 0 29

4. 2. 3 Hůlka Vít 1205 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2010 4½ 0 30

5. 3. 4 Floriánová Barbora 1191 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 4½ 0 26½

6. 4. 8 Stach Daniel 1056 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 4½ 0 23½

7. 5. 7 Sikora Jakub 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 4 0 26½

8. 6. 6 Bidrman Zdeněk 1118 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 4 0 24½

9. 7. 14 Lesage David 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2010 4 0 21½

10. 8. 13 Křelina Jakub Pavel 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2010 4 0 21

11. 9. 10 Jína Jakub 0 ZŠ a MŠ Sloup/ŠK Česká Lípa 2010 3½ 1 24

12. 10. 21 Řeha Tomáš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ 0 21½

13. 3. 22 Špírková Helena 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2012 3 0 24½

14. 11. 16 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2010 3 0 24

15. 12. 11 Kopecký Jan 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2010 3 0 20

16. 13. 9 Drvota Bruno 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2011 3 0 17½

17. 14. 12 Kulaša Tomáš 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2010 2½ 0 21½

18. 4. 20 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2013 2½ 0 19

19. 15. 17 Sedláček Tomáš 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2011 2 0 17½

20. 5. 15 Pospíšilová Izabela 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2012 1½ 1 20

21. 16. 18 Soustružník Matěj 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2011 1½ 0 17

22. 6. 19 Uchytil Lukáš 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2012 1 0 19



Vánoční šachový turnaj
3. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 8/10

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Adam Špírek
Místo: DDM Libertin Česká Lípa
Rating-Ø: 1065

Datum: 30.11.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Typ NRtg 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Body Res. BH.-1

1. 1 Zimovčák Kryštof H10 1395 17 č 1 8 b 1 13 č 1 4 b 1 2 č ½ 3 č 1 5 b 1 6½ 0 27

2. 5 Frantsev Iegor H08 1145 14 č 1 18 b 1 5 č 1 3 b 1 1 b ½ 7 č 1 4 b ½ 6 0 27½

3. 2 Sochor Antonín H08 1212 10 b 1 7 č 1 4 b 1 2 č 0 11 č 1 1 b 0 9 č 1 5 0 29

4. 3 Hůlka Vít H10 1205 9 č 1 6 b 1 3 č 0 1 č 0 14 b 1 8 b 1 2 č ½ 4½ 0 30

5. 4 Floriánová Barbora D10 1191 20 b 1 11 č ½ 2 b 0 17 č 1 12 b 1 6 č 1 1 č 0 4½ 0 26½

6. 8 Stach Daniel H10 1056 22 b 1 4 č 0 10 b 1 12 č ½ 15 b 1 5 b 0 7 č 1 4½ 0 23½

7. 7 Sikora Jakub H10 1100 21 č 1 3 b 0 9 č 1 13 b 1 8 č 1 2 b 0 6 b 0 4 0 26½

8. 6 Bidrman Zdeněk H10 1118 19 b 1 1 č 0 11 b 1 15 č 1 7 b 0 4 č 0 14 b 1 4 0 24½

9. 14 Lesage David H10 0 4 b 0 22 č 1 7 b 0 20 č 1 13 b 1 12 č 1 3 b 0 4 0 21½

10. 13 Křelina Jakub Pavel H10 0 3 č 0 21 b 1 6 č 0 11 b 0 19 č 1 13 č 1 16 b 1 4 0 21

11. 10 Jína Jakub H10 0 12 b 1 5 b ½ 8 č 0 10 č 1 3 b 0 14 č 0 17 b 1 3½ 1 24

12. 21 Řeha Tomáš H10 0 11 č 0 20 č 1 17 b 1 6 b ½ 5 č 0 9 b 0 18 b 1 3½ 0 21½

13. 22 Špírková Helena D8 0 15 b 1 16 č 1 1 b 0 7 č 0 9 č 0 10 b 0 20 č 1 3 0 24½

14. 16 Pytlík Marek H10 0 2 b 0 15 č 0 22 b 1 16 č 1 4 č 0 11 b 1 8 č 0 3 0 24

15. 11 Kopecký Jan H10 0 13 č 0 14 b 1 18 č 1 8 b 0 6 č 0 16 č 0 21 b 1 3 0 20

16. 9 Drvota Bruno H10 0 18 č 0 13 b 0 19 č 1 14 b 0 22 č 1 15 b 1 10 č 0 3 0 17½

17. 12 Kulaša Tomáš H10 0 1 b 0 19 č 1 12 č 0 5 b 0 21 č ½ 20 b 1 11 č 0 2½ 0 21½

18. 20 Válek Štěpán H08 0 16 b 1 2 č 0 15 b 0 19 b 0 20 č ½ 22 b 1 12 č 0 2½ 0 19

19. 17 Sedláček Tomáš H10 0 8 č 0 17 b 0 16 b 0 18 č 1 10 b 0 21 č 0 22 b 1 2 0 17½

20. 15 Pospíšilová Izabela D8 0 5 č 0 12 b 0 21 č 1 9 b 0 18 b ½ 17 č 0 13 b 0 1½ 1 20

21. 18 Soustružník Matěj H10 0 7 b 0 10 č 0 20 b 0 22 č 0 17 b ½ 19 b 1 15 č 0 1½ 0 17

22. 19 Uchytil Lukáš H08 0 6 č 0 9 b 0 14 č 0 21 b 1 16 b 0 18 č 0 19 č 0 1 0 19



Vánoční šachový turnaj
Turnaj nadějí

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Místo: DDM Libertin Česká Lípa

Datum: 30.11.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 13 Vaňourek Vojtěch 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2009 6 0 26½

2. 4 Horáček Richard 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2011 5½ 1 26

3. 11 Tomka František 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2011 5½ 0 27

4. 2 Bylina Tadeáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2013 4½ 0 26

5. 3 Havrda Ondřej 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2013 4 0 24

6. 5 Kuba Sebastián 0 DDM Libertin Česká Lípa 2014 3½ 0 25½

7. 6 Kubová Izabela 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2012 3½ 0 25

8. 8 Mikulec Miloš 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2011 3½ 0 24

9. 7 Lepša Petr 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2013 3½ 0 22½

10. 12 Vachová Kristýna 0 DDM Libertin Česká Lípa 2013 3½ 0 22

11. 10 Nguyen Kevin 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2012 3½ 0 21

12. 14 Vytisková Nela 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 3½ 0 18

13. 9 Minařík Vojtěch 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2013 3 0 18½

14. 15 Žvachtová Kristýna 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2012 2 0 19½

15. 1 Bao Anh Duong 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2013 1 0 19



Vánoční šachový turnaj
Turnaj nadějí

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Místo: DDM Libertin Česká Lípa

Datum: 30.11.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Body Res. BH.-1

1. 13 Vaňourek Vojtěch 7 č 1 2 b 1 4 č 1 5 b 1 3 č 0 6 b 1 8 č 1 6 0 26½

2. 4 Horáček Richard 3 b 1 1 č 0 9 b 1 6 č 1 10 b 1 4 č ½ 7 b 1 5½ 1 26

3. 11 Tomka František 2 č 0 7 b 1 8 č 1 11 b 1 1 b 1 5 č 1 4 b ½ 5½ 0 27

4. 2 Bylina Tadeáš 13 b 1 9 č ½ 1 b 0 12 č 1 6 b 1 2 b ½ 3 č ½ 4½ 0 26

5. 3 Havrda Ondřej 11 č 1 14 b ½ 10 č 1 1 č 0 8 b ½ 3 b 0 13 č 1 4 0 24

6. 5 Kuba Sebastián 10 č ½ 8 b 1 14 č 1 2 b 0 4 č 0 1 č 0 - - 1 3½ 0 25½

7. 6 Kubová Izabela 1 b 0 3 č 0 15 b 1 14 č 1 12 b 1 10 č ½ 2 č 0 3½ 0 25

8. 8 Mikulec Miloš 15 b 1 6 č 0 3 b 0 13 č 1 5 č ½ 9 b 1 1 b 0 3½ 0 24

9. 7 Lepša Petr 12 č 1 4 b ½ 2 č 0 10 b 0 - - 1 8 č 0 15 b 1 3½ 0 22½

10. 12 Vachová Kristýna 6 b ½ 15 č 1 5 b 0 9 č 1 2 č 0 7 b ½ 11 b ½ 3½ 0 22

11. 10 Nguyen Kevin 5 b 0 13 č 1 12 b ½ 3 č 0 14 b ½ - - 1 10 č ½ 3½ 0 21

12. 14 Vytisková Nela 9 b 0 - - 1 11 č ½ 4 b 0 7 č 0 15 b 1 14 č 1 3½ 0 18

13. 9 Minařík Vojtěch 4 č 0 11 b 0 - - 1 8 b 0 15 č 1 14 b 1 5 b 0 3 0 18½

14. 15 Žvachtová Kristýna - - 1 5 č ½ 6 b 0 7 b 0 11 č ½ 13 č 0 12 b 0 2 0 19½

15. 1 Bao Anh Duong 8 č 0 10 b 0 7 č 0 - - 1 13 b 0 12 č 0 9 č 0 1 0 19
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Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com


